
Obec Liptaň, IČO 00296180 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 14 618 359,0012 974 462,00 18 476 462,00 15 395 521,68XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 110 000,00110 000,00 110 000,00 80 919,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 170 000,00100 000,00 168 000,00 159 900,00XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 2 000,000,00 2 000,00 1 197,50XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 236 467,00236 467,00 236 467,00 231 847,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 208 000,00150 000,00 298 000,00 206 783,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 110 000,00110 000,00 110 000,00 99 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 216 000,00216 000,00 216 000,00 162 803,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 70 000,00100 000,00 70 000,00 44 543,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 10 000,0010 000,00 10 000,00 1 808,06XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 369 000,00110 000,00 369 000,00 306 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0060 000,00 80 000,00 53 894,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,0020 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 9 000,0038 000,00 9 000,00 2 634,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 324,41XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 93 744,45*419
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 390 000,00*

Příjmy CELKEM: 14 254 929,00 20 254 929,00 17 320 019,10 16 228 826,00

1/3



Obec Liptaň, IČO 00296180 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 165 000,00150 000,00 150 000,00 87 160,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 87 000,0082 000,00 82 000,00 60 748,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 150 000,00200 000,00 200 000,00 83 550,50XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00176 400,00 96 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2249 XXXX Ostatní záležitosti železniční dopravy 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 10 287,0010 287,00 10 287,00 10 287,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 75 339,0075 339,00 75 339,00 75 339,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 783 000,00468 000,00 983 000,00 787 053,60XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 4 200 000,00180 000,00 180 000,00 180 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 13 000,0014 385,00 14 385,00 10 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 4 430 000,001 590 000,00 1 340 000,00 566 677,35XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 135 000,00365 000,00 365 000,00 135 401,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 160 000,00660 000,00 505 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 50 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 205 000,00300 490,00 300 490,00 42 189,85XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 175 000,00590 120,00 590 120,00 1 577,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 330 000,00590 000,00 590 000,00 176 651,90XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 326 000,001 026 000,00 7 026 000,00 632 471,44XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 315 000,00700 000,00 700 000,00 62 845,05XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 985 000,001 092 000,00 912 000,00 645 307,77XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,00690 000,00 680 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 565 000,00563 000,00 563 000,00 481 331,97XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 637 000,001 228 828,00 1 424 828,00 963 518,70XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 86 000,00156 000,00 156 000,00 5 720,17XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 965 000,001 110 000,00 1 110 000,00 925 592,59XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0048 000,00 32 000,00 29 478,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 307 500,002 931 380,00 2 885 380,00 1 903 001,91XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 275 000,00315 000,00 315 000,00 256 167,17XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0060 000,00 41 000,00 56 443,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a 0,000,00 0,00 93 744,45*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 390 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 162 100,00143 100,00 162 100,00 158 080,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 46 000,0020 000,00 46 000,00 45 582,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 15 800 329,00 21 800 329,00 9 040 969,42 18 863 226,00

2/3



Obec Liptaň, IČO 00296180 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 634 400,001 545 400,00 1 545 400,00 -8 279 049,68XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 545 400,00 1 545 400,00 -8 279 049,68 2 634 400,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 56

3/3


